
SODISCOUNT

mai 2018 HYPERDISCOUNT KAWENI

PRODUITS DESIGNATIONS code interne GENCOD

Prix de vente 

au détail

prix de vente 

à l'unité de 

mesure

produits surgelés

Foie de bœuf le kg foie de bœuf en tranche 272001 272001 2,75 2,75

Poulet à l'eau le kg poulet PAC grade A 273401 273401 3,05 3,05

Capa de bœuf le kg capas de bœuf sans os 273025 273025 45,90 4,59

steak haché pur bœuf 15% MG -  paquet 1 kg steacks hachés 100% pur bœuf 15% de MG 10x100g 2756016 5907524067951 7,95 7,95

sachet de frites 2,5 kg frites 9/9 2,5kg 275001 5413081250373 4,45 4,45

sachet de petits pois 1kg petit pois très fin 1kg cuisine de France 275123 3248451224027 2,60 2,60

sachet de légumes couscous 1kg mélange de légumes pour couscous 1kg St Eloi 275148 3250390022022 2,90 2,90

sachet de chou-fleur 1kg chou-fleur 1kg cuisine de France 275120 3248451014024 2,65 2,65

Sucettes à l'eau glacée arômatisée paquet de 12 - locale sucettes à l'eau Frizou x12 276591 3579071515111 3,45 3,45

Carottes rondelles surgelées 1kg carottes en rondelles 1kg St Eloi 275122 3250390207573 2,25 2,25

Haricots verts très fins surgelés 1kg haricots verts très fin 1kg cuisine de France 275144 3248450224066 2,90 2,90

produits frais

emmental râpé sachet de 200 gr emmental râpé 200g paysan breton 231520 3285810644003 2,95 2,95

beurre doux 250g beurre doux 250g bouquet de bretagne 232120 3218930428000 2,25 2,25

yaourt nature ferme production locale 4*125-local yaourt nature ferme 4x125g yoplait 233111 3579075073242 2,85 2,85

Œufs x18-local œufs x18 Ouvoma 235138 3760274730047 6,50 6,50

Pommes : 1kg pommes golden vrac origine France 264201 264201 2,29 2,29

céréales

riz Parfumé le kg riz premium parfumé jasmin 10kg origine Thailande 114910 9999991149106 16,25 1,63

Mais doux boite 1/2 340g mais doux en grains 1/2 le roitelet 11EI07 3106220002460 0,89 0,89

spaghetti 1 kg spaghetti n°2 1kg warda 114004 6194043401031 1,35 1,35

farine 1kg farine ménagére T55 1kg 112102 3560070092994 0,70 0,70

paquet de céréales petit déjeuner - 750 g. Riz souffle choco 750g Top Budget 10700005 3410280107516 3,95 3,95

épicerie salée & conserves

thon au naturel albacore -  boîte 1/4 - 130g. thon nature albacore 1/4 Petit Navire 11F212 3019080067015 2,45 2,45

huile d’olive vierge 1L huile d'olive extra vierge 1L PET 11A412 5201167206310 8,90 8,90

huile tournesol 1L huite de tournesol 1L 11A103 3490390201014 1,85 1,85

haricot vert fin : boîte 4/4 (440g) haricots verts très fin 4/4 St Eloi 11E00016 3250390000860 1,95 1,95

haricots rouges boîte 1/2 (250g) haricots rouges 1/2 St Eloi 11E412 3250390114888 1,20 1,20

Petits pois - carottes boîte 1/2 (265g) petit pois-carottes extra fin 1/2 Roitelet 11EN03 3106220002248 1,15 1,15

Lentilles boîte 1/2 (400g) lentilles préparées 1/2 Royal Bourbon 11E513 3297386000442 1,70 1,70

concentré de tomate - boite 70g double concentré de tomate 28% 70g 114429 5285000930853 0,23 0,23

lait coco boîte ½ lait de coco 400ml green fields 111022 8857122685903 0,99 0,99

sel fin sachet 1kg sel fin iodé sachet de 1kg 118102 6091301100081 0,65 0,65

curcuma sachet de 100 g. curcuma en poudre sachet de 100g royal bourbon 1183114 3559504001220 2,25 2,25

Poivre noir en grains 50g poivre noir en poudre 100g le massala 118219 6133039800014 2,90 1,45

purée de piment 90 g purée de piment rouge pot de 90g royal bourbon 117078 3297383000018 2,75 2,75

Tomate pelée boite  4/4 tomates entières pelées 4/4 11ED06 8026700001132 1,30 1,30

pois du cap - boite 4/4 pois du cap au naturel 4/4 royal bourbon 11E330 3297386000374 3,10 3,10

Sardine a l'huile 125g sardine à l'huile végétale 125g 11F018 6194029100507 0,68 0,68

produits petite enfance

petits pots légumes variés et viande 2 * 200g pot poulet tomate riz 2x200g Bledina 11I111 3041090007798 2,90 2,90

petit pot légume 2 * 80g. mon premier pp poireaux/PDT 2x130g 11I203 3041090012150 2,00 1,23

petit pot dessert fruits 2 * 80g mon premier petit pot pomme 2x130g 11I055 3041090010019 2,00 1,23

boite  400 g. céréales infantiles blé et lait Cérélac blé/lait/céréales 400g Nestlé 11I527 7616100005079 5,90 5,90

produits épicerie sucrée

lait ½ écrémé UHT 1L lait ½ écrémé UHT 1l 10E314 3218930290003 0,79 0,79

lait poudre 900g lait entier en poudre 900g Bonnet Rouge 10E210 8716200340014 7,35 7,35

préparation instantanée boisson chocolatée 500 g chocolat poudre instantanné 490g Nesquick 106020 7613034916891 4,25 4,34

café moulu  250g café moulu Régal 250g Jacques Vabre 104014 3108440033804 2,45 2,45

sucre poudre blanc 1kg sucre blanc en poudre 1kg Hullets 10F102 6001042000403 1,19 1,19

Compote de pomme 4X100g compote pomme poire 4x100g Paquito 10H00007 3250391696055 1,40 1,40

biscuits fourrés parfum chocolat 300g goûters fourrés chocolat 3x300g Top Budget 102375 3410280024578 3,95 1,32

biscuits petits beurre - 12% beurre mini - 200 g. Petits beurre 200g Chabrior 1024105 3250390009092 1,30 1,30

Confiture 450g confiture abricot 1kg Top Budget 10H171 3410280023168 2,65 1,19

boissons

Jus de fruit 100% sans sucre ajouté 1L jus 100% orange 1L Dimes 1207627 8690558018057 1,75 1,75

eau plate locale 1,5 l eau 1,5l ondine ou chevreuse 122002 3250390215738 0,70 0,70

produits d'hygiène

tube de dentifrice 75ml dentifrice sensitive 75ml Labell 14170065 3250391185078 1,25 1,25

brosse à dents à l'unité brosse à dent adulte extra souple lyparex 1417114 3250391436699 1,10 1,10

gel douche 500 ml douche algues bleue 250ml Labell 14190138 3250391610167 1,50 3,00

shampoing 500 ml shampoing nutri 750ml Labell 14310091 3250391729715 4,75 3,17

pack de 10 étuis de 10 mouchoirs mouchoirs mini 4plis x15 Auchan 655103011 3596710334070 1,95 1,30

paquet de 10 serviettes périodiques - flux normal serviettes hygiénique ultra fine normal x10 Nana 1404019 7322540080032 1,00 1,00

change bébé 1er âge conditionnement en 32 unités changes 4-9kg x22 Babylino sensitive 140674 5201263082528 3,99 5,80

préservatifs masculin x3 préservatifs x6 auchan 662104011 3596710402168 1,50 0,75

Lingettes X64 unités lingettes bébé sensitive x63 Pommette 14230024 3250390857303 1,75 1,75

Papier hygiènique - 1 pli - X6 rouleaux papier hygiénique parfumé agrume 2 plis X6 Labell 140013 3250391188550 2,45 2,45

Savon toilette 100g savon 3x125g Top Budget 141314 3410280041889 1,90 0,63

Mousse a raser 300ml mousse à raser barbe difficile 250ml Auchan 653139003 3596710191352 2,05 2,46

Rasoirs jetable - 1 lame - paquet de 10 rasoirs jetables 2 lames x10 Top Budget 14180044 3410280058689 1,00 1,00

produits d'entretien ménager 

eau de javel 5 litres eau de javel 2,6% 5l 131C10 3423380000076 3,95 3,95

savon de ménage fab locale - M2 * 6 savon de ménage M3 225gx6 soap&allied 130441 6091042501802 3,35 4,05

liquide vaisselle 1litre liquide vaisselle citron 750ml Apta 131026 3250390822769 1,75 2,33

lessive poudre lavage main - 500g. lessive main 500g 100% Klean 130031 6932001814109 1,50 1,50

Lessive poudre machine le Kg lessive poudre fresh 1,625kg Apta 130102 3250391046812 5,95 3,66

nettoyant ménager liquide 2 litres nettoyant ménager citron 1L5 Apta 13130018 3250391120963 2,45 3,27

éponge mousse grattante  lot de 2 tampon éponge gratt éco x2 Spontex 132515 3384127010508 1,15 1,15

Sacs poubelle 50L x20 sac poubelle 20x50l Top Budget 132724 3410280009902 1,10 1,10

Papier aluminium 30m papier aluminium 50m Top Budget 13280002 3410280108575 3,45 2,07

Film étirable 50M film étirable 50m Pouce 660104008 3596710384044 1,45 1,45

produits divers

sac de charbon  5kg charbon de bois sac de 5kg 357004 6009647960467 5,90 5,90

pack de 4 piles LR6 piles alcalines LR06 x4 Rayovac 353074 8710255206448 2,25 2,25

pack de 10 petites boîtes allumettes allumettes x10 Zebra 132608 6001064100709 0,69 0,69



PRODUITS DESIGNATIONS code interne GENCOD

Prix de vente 

au détail

prix de vente 

à l'unité de 

mesure

Nbre de produits : 78

Montant total de la liste :

Pour mémoire, prix du panier "BQP": 210 euros 191,57

SODISCOUNT

HYPERDISCOUNT KAWENI

Sous Total:  LISTE PANIER SANTE DESIGNATIONS GENCOD

Prix de vente 

au détail

prix de vente 

à l'unité de 

mesure

produits surgelés

Foie de bœuf le kg foie de bœuf en tranche 272001 2,75 2,75

Poulet à l'eau le kg poulet PAC grade A 273401 3,05 3,05

sachet de légumes couscous 1kg mélange de légumes pour couscous 1kg St Eloi 3250390022022 2,90 2,90

sachet de chou-fleur 1kg chou-fleur 1kg cuisine de France 3248451014024 2,65 2,65

Haricots verts très fins surgelés 1kg haricots verts très fin 1kg cuisine de France 3248450224066 2,90 2,90

Carottes rondelles surgelées 1kg carottes en rondelles 1kg St Eloi 3250390207573 2,25 2,25

produits frais

yaourt nature ferme production locale 4*125 yaourt nature ferme 4x125g yoplait 3579075073242 2,85 2,85

Œufs x18 œufs x18 Ouvoma 3760274730047 6,50 6,50

Pommes : 1kg pommes golden vrac origine France 264201 2,29 2,29

épicerie salée & conserves

thon au naturel albacore -  boîte 1/4 - 130g. thon nature albacore 1/4 Petit Navire 3019080067015 2,45 2,45

huile d’olive vierge 1L huile d'olive extra vierge 1L PET 5201167206310 8,90 8,90

haricot vert fin : boîte 4/4 (440g) haricots verts très fin 4/4 St Eloi 3250390000860 1,95 1,95

haricots rouges boîte 1/2 (250g) haricots rouges 1/2 St Eloi 3250390114888 1,20 1,20

Petits pois - carottes boîte 1/2 (265g) petit pois-carottes extra fin 1/2 Roitelet 3106220002248 1,15 1,15

Lentilles boîte 1/2 (400g) lentilles préparées 1/2 Royal Bourbon 3297386000442 1,70 1,70

concentré de tomate - boite 70g double concentré de tomate 28% 70g 5285000930853 0,23 0,23

curcuma sachet de 100 g. curcuma en poudre sachet de 100g royal bourbon 3559504001220 2,25 2,25

Tomate pelée boite  4/4 tomates entières pelées 4/4 8026700001132 1,30 1,30

pois du cap - boite 4/4 pois du cap au naturel 4/4 royal bourbon 3297386000374 3,10 3,10

Sardine a l'huile 125g sardine à l'huile végétale 125g 6194029100507 0,68 0,68

produits épicerie sucrée

lait ½ écrémé UHT 1L lait ½ écrémé UHT 1l 3218930290003 0,79 0,79

lait poudre 900g lait entier en poudre 900g Bonnet Rouge 8716200340014 7,35 7,35

Nbre de Produits : 22

Montant total de la liste :

Pour mémoire, prix du panier santé: 63 euros 61,19


